
   

   

 

 

1/2 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 

soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

www.spravazeleznic.cz 

 

 

 

Č.j.: 25732/2024-SŽ-OŘ HKR-NPI   

Rozhodnutí a oznámení o zrušení 

zadávacího řízení 
ve smyslu § 170 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

v zadávacím řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

„Oprava kolejí a výhybek v dopravně Kořenov“ 

Identifikace zadávacího řízení: 

Podlimitní sektorová veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v otevřeném řízení dle § 56 a 

násl. ZZVZ 

Evidenční číslo VZ dle registru VZ: 64024079 

Evidenční číslo zakázky ve Věstníku veřejných zakázek: Z2024-034618 

Číslo oznámení v Úředním věstníku Evropské unie: 441938-2024 

(dále jen „Veřejná zakázka“ a „Zadávací řízení“) 

Zadavatel 

Název: Správa železnic, státní organizace 

Sídlo: Praha 1 - Nové Město, Dlážděná 1003/7, PSČ 110 00 

IČO: 70994234 

DIČ: CZ70994234 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddílu A, vložce 48384 

Zastoupená: Ing. Pavlou Kosinovou, ředitelkou Oblastního ředitelství Hradec Králové, 

na základě pověření č. 3430 ze dne 12. 12. 2023 

(dále jen „Zadavatel“) 

Zadavatel v nadepsaném Zadávacím řízení rozhoduje o zrušení Zadávacího řízení a toto své 
rozhodnutí oznamuje. 

Odůvodnění  

Dle § 170 ZZVZ platí, že zadavatel, který zadává sektorovou veřejnou zakázku, může zrušit 

zadávací řízení i bez naplnění důvodů podle § 127 ZZVZ, pokud si tuto možnost vyhradil 

v zadávací dokumentaci. V takovém případě zadavatel v oznámení o zrušení zadávacího řízení 

uvede odůvodnění takového postupu. 

Zadavatel v čl. 18.2 zadávací dokumentace Veřejné zakázky stanovil v souladu s § 170 ZZVZ 

následující výhradu: „V souladu s § 170 ZZVZ si zadavatel vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení 



   
 

2/2    

 

této veřejné zakázky i bez naplnění důvodů podle § 127 ZZVZ kdykoliv před uzavřením smlouvy 

na plnění této veřejné zakázky.“ 

Zadavatel rozhodl o zrušení Zadávacího řízení z následujícího důvodu: 

Zadavatel zjistil nutnost přepracování části projektové dokumentace stavby. 

S ohledem na uvedené rozhodl Zadavatel v Zadávacím řízení tak, jak je uvedeno ve výroku 

tohoto oznámení. 

P o u č e n í :  

Proti rozhodnutí Zadavatele o zrušení zadávacího řízení můžou účastníci podat zdůvodněné 

námitky podle § 241 ZZVZ. Případné námitky musí být zadavateli doručeny ve lhůtě 15 dnů ode 

dne doručení tohoto oznámení. Účastník se může vzdát práva na podání námitek dle § 243 ZZVZ. 

 

 

 

 

------------------------------ 

Ing. Pavla Kosinová 

Správa železnic, státní organizace 

ředitelka Oblastního ředitelství Hradec Králové 


		2024-08-05T10:02:39+0000


		2024-08-05T13:49:06+0200
	Podepsáno elektronicky




